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Kielce, dnia 23.06.2010 r.
EZ/ZP/82/2010 


Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:   zakup i sukcesywna dostawa biopompy oraz pomp objętościowych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. z  20.11.2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. nr 171, poz. 1058 oraz z 2009 nr 206 poz. 1591 i nr 223, poz. 1778), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 dot. pomp infuzyjnych objętościowych.  
Czy  Zamawiający dopuści fabrycznie nowe pompy wyprodukowane pod koniec 2009r?
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2 dot. pomp infuzyjnych objętościowych.  

Wymóg: 21. Czy w związku z rosnącymi wymaganiami dotyczącymi bezpieczeństwa infuzji regulowane poziomy ciśnienia okluzji mają być w zakresie 50-750 mmHg?
Odpowiedź:  Nie wymaga, lecz dopuszcza się.
Pytanie 3 dot. pomp infuzyjnych objętościowych, pkt. 3  

Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową pracującą w klasie I, typu CF zgodnie z IEC/EN 60601-1?
Odpowiedź:  Nie wymaga, lecz dopuszcza się.
Pytanie 4 dot. pomp infuzyjnych objętościowych, pkt. 6  

Czy Zamawiający dopuści pompę o wadze do 2,5kg?
Odpowiedź:  Tak, dopuszcza się.
Pytanie 5 dot. pomp infuzyjnych objętościowych, pkt. 38  

Czy Zamawiający dopuści pompę wyposażoną w złącze RS232 oraz złącze podczerwieni?
Odpowiedź:  Nie wymaga, lecz dopuszcza się.
Pytanie 6 dot. pomp infuzyjnych objętościowych, pkt. 4  

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę objętościową z ochroną przed wilgocią o współczynniku IPX3?
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7 dot. pomp infuzyjnych objętościowych, pkt. 5  

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę objętościową, która posiada akumulator gwarantujący pracę pompy przez 6 godz. przy przepływie 25ml/godz., natomiast z bardzo krótkim czasem ładowania: 2,5 godz. do 95% ?
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 8 dot. pomp infuzyjnych objętościowych, pkt. 6 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę objętościową o masie własnej 2,5kg ?
Odpowiedź:  Tak, dopuszcza się.
Pytanie 9 dot. pomp infuzyjnych objętościowych, pkt. 19 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę objętościową z funkcją programowania infuzji w czasie od 1 min do 24 dodz. ?
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 10 dot. pomp infuzyjnych objętościowych, pkt 38
Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę objętościową, która nie posiada portu USB?
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.


             Z-ca Dyrektora
                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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